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 1 Kamis

16 Mar 2023

 35 SLAMET SORO

 2 Kamis

23 Mar 2023

Penelitian kuantitatif dan penelitian kualitatif  35 SLAMET SORO

 3 Kamis

30 Mar 2023

Peenelitian kuantitatif jenis penelitian eksperimen  35 SLAMET SORO

 4 Kamis

6 Apr 2023

Penelitian  eksperimen jenis eksperimen  35 SLAMET SORO

 5 Kamis

13 Apr 2023

Penelitian kuantitatif jenis eksperimen dan alurnya  35 SLAMET SORO

 6 Kamis

27 Apr 2023

Merumuskan hipotesis penelitian  35 SLAMET SORO

 7 Kamis

4 Mei 2023

Hipotesis penelitian, hipotesis statistik dan sampling  35 SLAMET SORO

 8 Kamis

11 Mei 2023

Penelitian kuantitatif jenis korelasional  35 SLAMET SORO
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 9 Kamis

8 Jun  2023

Tehnik analisis data penelitian  35 SLAMET SORO

 10 Kamis

15 Jun  2023

penelitian kualitatif  35 SLAMET SORO

 11 Kamis

22 Jun  2023

Penelitian kualitatif dan analisisnya  35 SLAMET SORO

 12 Kamis

6 Jul 2023

Perancangan penelitian kualitatatif  35 SLAMET SORO

 13 Kamis

13 Jul 2023

Membuat proposal penelitian  35 SLAMET SORO

 14 Kamis

20 Jul 2023

 35 SLAMET SORO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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NO N I M
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Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 27 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025002 NUR ISTIQOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025035 MELINDA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025063 SABILA FAZRIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025064 SYIFA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025075 NANDA OKTAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025099 IKA SULISTIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025146 TRI NADIA JULYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 27 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025197 GHAIDA INDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35
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PGSD

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.
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N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2101025002 NUR ISTIQOMAH  70 80  70 B 72.50

 2 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  75 85  85 A 82.00

 3 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  70 80  75 B 74.75

 4 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  80 95  90 A 88.25

 5 2101025035 MELINDA RAHMAH  70 95  90 A 85.25

 6 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  70 95  90 A 85.25

 7 2101025063 SABILA FAZRIAH  75 95  90 A 86.75

 8 2101025064 SYIFA FAUZIAH  80 85  95 A 88.00

 9 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  75 95  90 A 86.75

 10 2101025074 HUMAIRA AZKA SALSABILA  70 80  70 B 72.50

 11 2101025075 NANDA OKTAVIA  75 95  90 A 86.75

 12 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUS  75 95  90 A 86.75

 13 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  70 95  90 A 85.25

 14 2101025099 IKA SULISTIAWATI  70 85  90 A 82.75

 15 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  70 95  90 A 85.25

 16 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  70 80  70 B 72.50

 17 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  70 95  90 A 85.25

 18 2101025146 TRI NADIA JULYANI  80 95  95 A 90.50

 19 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  80 85  95 A 88.00

 20 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  85 80  95 A 88.25

 21 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  80 95  95 A 90.50

 22 2101025197 GHAIDA INDRA  80 80  90 A 84.50

 23 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  85 95  95 A 92.00

 24 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  75 80  70 B 74.00

 25 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  80 95  95 A 90.50

 26 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISH  75 95  90 A 86.75

 27 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  75 95  90 A 86.75

 28 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  80 95  95 A 90.50

 29 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  75 95  90 A 86.75
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N.AKTIF

 30 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  80 80  95 A 86.75

 31 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  70 95  95 A 87.50

 32 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  70 80  70 B 72.50

 33 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  80 80  90 A 84.50

 34 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  70 80  70 B 72.50

 35 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  80 80  90 A 84.50

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.
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